
CED HYW1DR1 ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU
Č.: 15321298

ProdávajÍcÍ:
Hyundai Praha Domanský s.r.o.
Provoz.: Tlumačovská 2833/23, 155 00
Českobrodská 566

198 00 Praha 9
lČ 01718053
DIČ CZ01718053
Mobil

KupujIcF
český institut pro akreditaci, o.p.s.
Olšanská 54/3

130 00 Praha

lČ 25677675
DIČ CZ25677675
El. adresa
Mobil

l. Předmět koupě:

A) Model: G4W5K8G17GG i30 wg 1,5 T-GDi MHEV Smart
Barva: TG8 Dark Teal Metallic

B) Zvláštní výbava (doplňky):
Gumové koberce - ZDARMA
Zimní kompletní kola 16' - hybrid disky, NOKIAN
FLEETOVÁ SLEVA S2 odběr 3 vozů

íl. Kupní cena:

A) Cena vozu: 564 989,99 kč
16 900,00 Kč

B) Cena výbavy:

Kupní cena bez DPH:
DPH:
Celková kupní cena:

0,00 Kč
12 890,00 Kč

-85 780,00 Kč

420 661,15 Kč
88 338,85 Kč

509 000,00 Kč

Kupní cenu a zálohu kupující uhradí prodávajícimu v hotovosti nebo na účet č. 107-4779570207/0100 s uvedením variabilního
symbolu, kterým je č. této objednávky (viz výše).

C) Poznámka:
Pokud objednatel odstoupí od objednávky nebo nepřevezme předmět prodeje do deseti dnů od data uvedeného ve vyrozumění o datu
převzetí je povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 10 % z částky uvedené jako celková cena předmětu prodeje včetně DPH. V
těchto případech bude objednateli vrácená uhrazená záloha snížená o částku odpovídajjci smluvní pokutě.

III. Záloha:
IV. Kauce:
V. Předpokládaný termín dodání: VÝROBA _ 7- 8 měsíců

VI. Všeobecné podmínky prodeje:
Kupní smlouva vzniklá na základě této objednávky se řídí zejména touto objednávkou a Obchodními podmínkami prodeje
nových vozidel značky HYUNDAI (" Obchodní podmínky "), které tvoří nedílnou součást této objednávky. Kupující prohlašuje,
že obdržel Obchodní podmínky současně s touto objednávkou a byl prodávajícím s Obchodními podmínkami a jejich
obsahem výslovně seznámen a rozumí jim. Kupující tímto potvrzuje, že zná nás|edujĹcÍ důležitá ujednání, která jsou obsažena
v Obchodních podmínkách, že všem těmto ujednáním rozumí a výslovně tato ujednáni přijímá: (i) povinnost zaplatit zálohu
(článek lV.1), sjednáni výhrady vlastnického práva (článek lV.4), orientační povaha předpokládaného termínu dodání a
následky jeho nedodrženi (článek V.2), závaznost podmínek stanovených v záruční knížce (články Vll.2 a Vlll.2), rozsah
nároků z vad automobilu v případě, že kupující není spotřebitelem (článek Vll.5), povinnost zaplatit smluvní pokutu v případě
prodlení s plněním povinnosti dle kupní smlouvy delším než třicet dnů (článek lX.2), stanovení přednosti zákona před
obchodními zvyklostmi (článek Xll.4), vyloučení pravidel, která umožňuji uzavření smlouvy i v případě, že smluvní strany
nedosáhly úplné shody (článek Xll.5), vyloučeni režimu adhezních smluv pro případ, že je kupujÍcÍ podnikatelem
(článek Xll.6).

KupujÍcÍ prohlašuje, že byl seznámen se Zásadami zpracování osobních údajů, které mu byly předloženy spolu s Obchodními
podmínkami.

PRODÁVAJÍCÍ SE ZAVAZUJE PŘEVÉST VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU KOUPĚ NA KUPUJÍCÍHO (v souladu s
Obchodními podmínkami po úplné úhradě kupní ceny)

G\ _..



' cED HYljňOM ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU
Č.: 15321298

ProdávajÍcÍ:
Hyundai Praha Domanský s.r.o.
Provoz.: Tlumačovská 2833/23, 155 00
Českobrodská 566

198 00 Praha 9
lČ 01718053
DIČ CZ01718053
Mobil

Praha 9, dne 17.12.2021

KupujIcí:
český institut pro akreditaci, o.p.s.
Olšanská 54/3

130 00 Praha

lČ 25677675
DIČ CZ25677675
El. adresa
Mobil

_ (6\ _



HYUI7DAl ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU
Č.: 15321299

ProdávajIcF
Hyundai Praha Domanský s.r.o.
Provoz.: Tlumačovská 2833/23, 155 00
Českobrodská 566

198 00 Praha 9
lČ 01718053
DIČ CZ01718053
Mobil

KupujÍcÍ:
český institut pro akreditaci, o.p.s.
Olšanská 54/3

130 00 Praha

IČ 25677675
DIČ CZ25677675
El. adresa
Mobil

l. Předmět koupě:

A) Model: G4W5K8G17GG i30 WG 1,5 T-GDi MHEV Smart
Barva: TG8 Dark Teal Metallic

B) Zvláštní výbava (doplňky):
Gumové koberce - ZDARMA
Zimní kompletní kola 16' - hybrid disky, NOKIAN
FLEETOVÁ SLEVA S2 odběr 3 vozů

íl. Kupní cena:

A) Cena vozu: 564 989,99 Kč
16 900,00 Kč

B) Cena výbavy:

Kupní cena bez DPH:
DPH:
Celková kupní cena:

0,00 Kč
12 890,00 Kč

-85 780,00 Kč

420 661,15 Kč
88 338,85 Kč

509 000,00 Kč

Kupní cenu a zálohu kupujicí uhradí prodávajicímu v hotovosti nebo na účet č. s uvedením variabilniho
symbolu, kterým je č. této objednávky (viz výše).

C) Poznámka:
Pokud objednatel odstoupí od objednávky nebo nepřevezme předmět prodeje do deseti dnů od data uvedeného ve vyrozumění o datu
převzetí je povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 10 % z částky uvedené jako celková cena předmětu prodeje včetně DPH. V
těchto případech bude objednateli vrácená uhrazená záloha snížená o částku odpovidajÍcÍ smluvní pokutě.

Ill. Záloha:
lV. Kauce:
V. Předpokládaný termín dodáni: VÝROBA _ 7- 8 měsíců

VI. Všeobecné podmínky prodeje:
Kupní smlouva vzniklá na základě této objednávky se řídí zejména touto objednávkou a Obchodními podmínkami prodeje
nových vozidel značky HYUNDAI (" Obchodní podmínky "), které tvoří nedílnou součást této objednávky. KupujÍcÍ prohlašuje,
že obdržel Obchodní podmínky současně s touto objednávkou a byl prodávajícím s Obchodními podmínkami a jejich
obsahem výslovně seznámen a rozumí jim. Kupující tímto potvrzuje, že zná nás|edujÍcĹ důležitá ujednání, která jsou obsažena
v Obchodních podmínkách, že všem těmto ujednáním rozumí a výslovně tato ujednání přijímá: (i) povinnost zaplatit zálohu
(článek lV.1), sjednání výhrady vlastnického práva (článek lV.4), orientační povaha předpokládaného terminu dodáni a
následky jeho nedodržení (článek V.2), závaznost podmínek stanovených v záruční knížce (články Vll.2 a Vlll.2), rozsah
nároků z vad automobilu v případě, že kupujicí není spotřebitelem (článek Vli.5), povinnost zaplatit smluvní pokutu v případě
prodlení s plněním povinnosti dle kupní smlouvy delším než třicet dnů (článek lX.2), stanovení přednosti zákona před
obchodními zvyklostmi (článek Xll.4), vyloučení pravidel, která umožňují uzavření smlouvy i v případě, že smluvní strany
nedosáhly úplné shody (článek Xll.5), vyloučení režimu adhezních smluv pro případ, že je kupující podnikatelem
(článek Xll.6).

Kupující prohlašuje, že byl seznámen se Zásadami zpracování osobních údajů, které mu byly předloženy spolu s Obchodními
podmínkami.

PRODÁVAJÍCÍ SE ZAVAZUJE PŘEVÉST VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU KOUPĚ NA KUPUJÍCÍHO (v souladu s
Obchodními podmínkami po úplné úhradě kupní ceny)

_ m



cED HYWIDM ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU
Č.: 15321299

ProdávajÍcÍ:
Hyundai Praha Domanský s.r.o.
Provoz.: Tlumačovská 2833/23, 155 00
Českobrodská 566

198 00 Praha 9
lČ 01718053
DIČ CZ01718053
Mobil

Kupující
český institut pro akreditaci, o.p.s.
Olšanská 54/3

130 00 Praha

IČ 25677675
DIČ CZ25677675
El. adresa
Mobil

Praha 9, pine 17 12.2021

český institut pro akreditaci, o.p.s.

_ {6\



cCD HYLJF1DRI ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU
Č.: 15321300

Prodávajíci:
Hyundai Praha Domanský s.r.o.
Provoz.: Tlumačovská 2833/23, 155 00
Českobrodská 566

198 00 Praha 9
lČ 01718053
DIČ CZ01718053
Mobil

KupujIcF
český institut pro akreditaci, o.p.s.
Olšanská 54/3

130 00 Praha

lČ 25677675
DIČ CZ25677675
EI. adresa
Mobil

l. Předmět koupě:

A) Model: G4W5K8G17GG i30 WG 1,5 T-GDi MHEV Smart
Barva: TG8 Dark Teal Metallic

B) Zvláštní výbava (doplňky):
Gumové koberce - ZDARMA
Zimní kompletní kola 16' - hybrid disky, NOKIAN
FLEETOVÁ SLEVA S2 odběr 3 vozů

11. Kupní cena:

A) Cena vozu: 564 989,99 Kč
16 900,00 Kč

B) Cena výbavy:

Kupní cena bez DPH:
DPH:
Celková kupní cena:

0,00 Kč
12 890,00 Kč

-85 780,00 Kč

420 661,15 Kč
88 338,85 Kč

509 000,00 Kč

Kupní cenu a zálohu kupující uhradí prodávajícímu v hotovosti nebo na účet č. 107-4779570207/0100 s uvedením variabilního
symbolu, kterým je č. této objednávky (viz výše).

C) Poznámka:
Pokud objednatel odstoupí od objednávky nebo nepřevezme předmět prodeje do deseti dnů od data uvedeného ve vyrozumění o datu
převzetí je povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 10 % z částky uvedené jako celková cena předmětu prodeje včetně DPH. V
těchto případech bude objednateli vrácená uhrazená záloha snížená o částku odpovÍdajicí smluvní pokutě.

Ill. Záloha:
IV. Kauce:
V. Předpokládaný termín dodáni: VÝROBA _ 7- 8 měsíců

VI. Všeobecné podmínky prodeje:
Kupní smlouva vzniklá na základě této objednávky se řidl zejména touto objednávkou a Obchodními podmínkami prodeje
nových vozidel značky HYUNDAI (" Obchodní podmínky "), které tvoří nedIlnou součást této objednávky. Kupující prohlašuje,
že obdržel Obchodní podmínky současně s touto objednávkou a byl prodávajícím s Obchodními podmínkami a jejich
obsahem výslovně seznámen a rozumí jim. Kupujici tímto potvrzuje, že zná nás|edujici důležitá ujednáni, která jsou obsažena
v Obchodních podmínkách, že všem těmto ujednáním rozumí a výslovně tato ujednání přijímá: (i) povinnost zaplatit zálohu
(článek lV.1), sjednání výhrady vlastnického práva (článek lV.4), orientační povaha předpokládaného terminu dodáni a
následky jeho nedodržení (článek V.2), závaznost podmínek stanovených v záruční knížce (články Vll.2 a Vlll.2), rozsah
nároků z vad automobilu v případě, že kupujÍcÍ není spotřebitelem (článek Vll.5), povinnost zaplatit smluvní pokutu v případě
prodlení s plněním povinností dle kupní smlouvy delším než třicet dnů (článek lX.2), stanovení přednosti zákona před
obchodními zvyklostmi (článek Xll.4), vyloučení pravidel, která umožňují uzavřeni smlouvy i v případě, že smluvní strany
nedosáhly úplné shody (článek Xll.5), vyloučeni režimu adhezních smluv pro případ, že je kupující podnikatelem
(článek Xll.6).

Kupující prohlašuje, že byl seznámen se Zásadami zpracování osobních údajů, které mu byly předloženy spolu s Obchodními
podmínkami.

PRODÁVAJÍCÍ SE ZAVAZUJE PŘEVÉST VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU KOUPĚ NA KUPUJÍCÍHO (v souladu s
Obchodními podmínkami po úplné úhradě kupní ceny)



cED HYUI1DRI ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU
Č.: 15321300

ProdávajIcF
Hyundai Praha Domanský s.r.o.
Provoz.: Tlumačovská 2833/23, 155 00
Českobrodská 566

198 00 Praha 9
lČ 01718053
DIČ CZ01718053
Mobil

Praha 9, dne 17.12.2021

Kupující
český institut pro akreditaci, o.p.s.
Olšanská 54/3

130 00 Praha

lČ 25677675
DIČ CZ25677675
El. adresa
Mobil

_ ca _..


